Ad primum ergo dicendum, quod nomen commune quandoque appropriatur his quæ sunt infima: sicut nomen commune angelorum appropriatur infimo ordini angelorum. Ita etiam & modis communiter observatur in qualibet virtute, appropriatur specialiter virtuti, quæ in minimis modis ponit.

Ad secundum dicendum, quod aliqua indigena temperatione, propter suam vehementiam: sicut forte vinum temperatur. Sed moderatio regreditur ad passiones vehementes, modestia vero mediocres.

Ad tertium dicendum, quod modestia accipitur ibi modo communiter sumpto, prout requiritur in omnibus virtutibus.

A R.